
Rng Stn. Teilnehmer Nat   JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
E R G E B N I S L I S T E 

Diff 

Rennkomitee:
Organisationsleiter: LAMPRECHT Peter        Streckendienst: RG Weißer Blitz Neusatz e.V 
ISSU-Delegierter:    NIEDERMAIR Armin       Zeitnehmung:    NF-Timing 
LV-Delegierter:                             Chef d. Zeitn.: LUNESCHNIK Andreas
Techn. Delegierter:                         Starter:        LUNESCHNIK Josef
Aufsichtsf. KR:      PFEIFER Rupert         Auswertung:     LUNESCHNIK Andreas
Startleiter:         LEMBKE Jürgen          Rennarzt:
Zielleiter:          BENKESER Karl          Rettungsdienst: DRK Ortsverein Neusatz
Gerätekontrolle:     NÖLTNER Matthias                                   
Bahnchef:            HÖRTH Michael          Sprecher:       LUNESCHNIK Heinz

5. Weltmeisterschaft im Rollenrennrodeln

Ergebnis Doppelsitzer - Result doubles

ISSU - INTERNATIONAL SLEDGE SPORTS UNION

Bob- und Schlittensportverband Baden-Württemberg

Bühl-Neusatz - 26.08.2023

Otto-Stemmler-Straße

ITA
APOLLONER Engelbert
NIEDERMAIR Armin

AUT

Kampfgericht : Technische Daten :

Rennleiter 
310
220
90

800

Startplatz, Seehöhe
Zielplatz, Seehöhe
Höhenunterschied

m
m
m
mStreckenlänge =

:
:

:
:
:
:

Rennstrecke :

Juryvorsitzender 

PFEIFER Rupert GERJury :
BECK Günther LIEJury : 11,3 %Durchschgefälle =

DOPPELSITZER

71 HÖRTH Niko GER 0:46.76 1:22.57 

 

 (1)

ARMBRUSTER Michelle
 35,81 (3)

0,001.

RRG Weißer Blitz Neusatz

0:46,24 1:20.12 

 

 (1)

 33,88 (1)

0,00

0,0002:42.69

(1)

(1)

1.L

2.L

 

74 TRIEB Markus AUT 0:47.21 1:23.19 

 

 (2)

TRIEB Gabriel
 35,98 (4)

0,622.

SV Tyrnau - Nechnitz

0:46,67 1:21.81 

 

 (3)

 35,14 (2)

1,69

2,3102:45.00

(2)

(2)

1.L

2.L

 

76 BRUNNER Fabian TA/GER 0:47.76 1:23.41 

 

 (3)

DIETZ Simon
 35,65 (2)

0,843.

ASV Feldthurns/WSV Unterammergau

0:46,56 1:21.99 

 

 (2)

 35,43 (4)

1,87

2,7102:45.40

(3)

(3)

1.L

2.L

 

75 SÖLKNER Thomas AUT 0:48.03 1:23.45 

 

 (4)

SÖLKNER Andreas
 35,42 (1)

0,884.

ASVÖ Rosenau Edelbach

0:47,56 1:22.81 

 

 (4)

 35,25 (3)

2,69

3,5702:46.26

(4)

(4)

1.L

2.L

 

72 STEFFEN Albert SUI 0:49.88 1:26.32 

 

 (5)

MOAT Aimee
 36,44 (6)

3,755.

SRC Grindelwald

0:47,96 1:23.59 

 

 (5)

 35,63 (5)

3,47

7,2202:49.91

(5)

(5)

1.L

2.L

 

73 MOSER Daniel SUI 0:50.77 1:26.75 

 

 (6)

von ALLMEN Silvano
 35,98 (4)

4,186.

SRC Grindelwald

0:48,81 1:25.67 

 

 (6)

 36,86 (6)

5,55

9,7302:52.42

(6)

(6)

1.L

2.L
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E R G E B N I S L I S T E 

5. Weltmeisterschaft im Rollenrennrodeln
Bühl-Neusatz

Rng Stn. Teilnehmer Nat   JG Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit Diff 

Bewerbsstatistik:
Gemeldete Teilnehmer:

Ausgeschiedene Teilnehmer:

6

Gewertete Teilnehmer: 6

Für die Richtigkeit:

Juryvorsitzender:  

Rennleiter: 

NIEDERMAIR Armin / ITA

APOLLONER Engelbert / AUT

Seite 2 von 226.08.2023 Bühl-Neusatz

   info@sportedv.comRODELPROGRAMM  V 2019-0 © SPORTEDV MALL OG
Auswertung : NF-Timing Kindberg - LUNESCHNIK Andreas Zeitmessung: NF-Timing Kindberg - LUNESCHNIK Andreas

www.sportedv.com


